[image: image1.jpg]¢
“NAVIRAIPREV @

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NAVIRA/L-MS

CNPJ: 00.094.350/0001-64

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS  - NAVIRAÍPREV
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - EM RAZÃO DO VALOR.

A Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Naviraí/MS - NAVIRAÍPREV, por meio da Agente de Contratação torna público, que fará realizar a DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - EM RAZÃO DO VALOR, abaixo relacionada, nos termos da Lei nº. 14.133/2021 e Decreto n° 007/2024.

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 005/2025 - PROCESSO Nº 006/2025.

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS - NAVIRAÍREV.
Recebimento das propostas das 08h00min do dia 15/08/2025 até as 09h00min do dia 15/08/2025 (horário de Brasília).

Abertura e julgamento das propostas 09h01min do dia 15/08/2025 (horário de Brasília),

Início da sessão de disputa de preços às 09h30min do dia 15/08/2025 (horário de Brasília).

 LINK: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço

ENDEREÇO
ELETRÔNICO
PARA
ENVIO
DE DÚVIDAS /ESCLARECIMENTOS: naviraiprev@naviraiprev.ms.gov.br e https://bll.org.br/

Naviraí – MS, 07 de agosto de 2025.
Geisiane Batista Prates

Agente de Contratação

E-mail: naviraiprev@naviraiprev.ms.gov.br
Avenida Amélia Fukuda, 170  - FONE (67) 3461 2999
CEP 79.950-000 NAVIRAÍ-MS

[image: image1.jpg]